
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 04:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kabel-usb-type-c-microusb-lightning-3v1-qc-3-4a-somostel-powerline-sms-bw03-modr-
p-30176.html

  
Kabel USB / Type-C / microUSB /
Lightning, 3v1, QC 3,4A Somostel
Powerline SMS-BW03, modrý.

Včetně DPH 227 Kč

Bez DPH 188 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00814225

Výrobce Inne

Popis produktu

 Somostel Powerline SMS-BW03 USB kabel, modrý. 
Inovativní kabel se třemi samostatnými zástrčkami a technologií rychlého nabíjení.

 Vysoká kvalita 

Kabel Somostel byl vyroben z vysoce kvalitních komponent, což se promítá do jeho dlouhé životnosti a účinnosti. Kvalita a
množství mědi použité v kabelu zajišťuje stabilní přenos dat a elektřiny, což umožňuje implementaci technologie rychlého
nabíjení. Odolné vnější opletení zvyšuje odolnost kabelu proti oděru, proříznutí a natažení.

 Kabel 3v1 

Inovativním aspektem kabelu řady Powerline jsou tři nezávislé zástrčky – microUSB, USB typu C a zástrčka kompatibilní s
iPhony. To znamená celou sadu nejoblíbenějších rozhraní, která vám umožní nabíjet většinu telefonů, tabletů a příslušenství
dostupného na trhu. S tímto jedním kabelem můžete nabíjet všechna zařízení v domě a nabíjet až 3 zařízení současně!

 Rychlé nabíjení 

Díky kvalitnímu kabelu je výrobek vybaven technologií rychlého nabíjení. Kabel může pracovat při maximálním proudu 3,4 A,
což při napětí 5 V dává výkon přes 15 W. Kompatibilní zařízení budou moci využívat extra energii a dobíjet se mnohem rychleji
než se standardními kabely.

 Odolný cop 

SMS-BW03 je vybavena odolným vnějším opletem z plastu. Díky němu jsou vnitřní součásti kabelu účinně chráněny proti
natažení, oděru a přeříznutí. Vnější oplet je účinnou ochranou, která odolá útrapám každodenního používání. I přes použití
opletení je kabel stále velmi pružný.

Specifikace: 

 Značka: Somostel
Model: SMS-BW03
Materiál: TPE
Maximální zatížení: 3,4A.
Konektory:

 1x USB-A
1x microUSB
1x USB-C
1x konektor pro iPhone

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kabel-usb-type-c-microusb-lightning-3v1-qc-3-4a-somostel-powerline-sms-bw03-modr-p-30176.html
https://pajtech.cz/kabel-usb-type-c-microusb-lightning-3v1-qc-3-4a-somostel-powerline-sms-bw03-modr-p-30176.html


 

Délka: 1,2m
Modrá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

